! Giovanni Battista Bonciani (11532) kdnonjogi doktor, referenddrius (1513-1532), illetve
referendarius domesticus (1513-1532), Caserta piispoke (1514-1532), datdrius (1527). V6. Kat-
TERBACH, Referendarii, 71, A2, 73, C10, 81, A2, 83, A2, 86, C8; FRENZ, Die Kanzlei, 364, n.
1151; UG, RORC, Conspectus generalis personarum alphabeticus, littera I, s. v. Iohannes
Boncianus; HC 111, 155.
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cedendi, quotiens etc., ut prefertur. Et de non promovendo ad septen-
nium etc. computando etc., ut supra. Et de fructus in absentia percipiendo
etc. residendo seu etiam insistendo, ut supra, etiam ad vitam. Et cum
derogatione statutorum et fundationum etc., privilegiorum, indultorum
et litterarum apostolicarum, etiam dictarum regularum etc. non contra
commendam et alias quomodolibet concessarum etc. aliorumque contra-
riorum quorumcungque latissime extendenda, ita, ut oratori tollantur. Et
quod premissorum omnium et singulorum etiam nomina, cognomina,
qualitates et alia® necessaria maior et verior specificatio fieri possit in
litteris, que simul vel ad partem et quoad dispensationem de non promo-
vendo tad biennium tantum per breve s(anctitatis) v(estre) ac aliis, prout
oratori videbitur, exprimi possit. — Concessum. Io. Casertan.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, quarto Nonas Ianuarii anno primo.

2 regularia] regulares. ® aliquo] altero. ¢ distributionibus) post del. exceptis, super hoc signum correctoris: D. dut
supra] super hoc virgula correctoris: /. © alia] post del. unum vocabulum, super boc signum correctoris: D.

I2.
Roma, 1523. janudr 3.
Ivinci Jinos dedk zdgrabi egyhdzmegyés klerikus kéri VI. Adorjin pdpit, hogy egy
maga vilasztotta helybéli f6pap dltal dldoz6pappd szenteltethesse magit.

ASV Reg. Suppl., vol. 1770, fol. 47048~

Z(agrabiensis). De promovendo. A. de Burgos'

Beatissime pater! Cum devotus orator vester Iohannes litteratus de
Iwanch? clericus Zagabriensis diocesis zelo devotionis accensus cupiat ad
omnes etiam sacros et presbyteratus ordines promoveri et in illis pro-
motus etiam in altaris ministerio ministrare virtutumque Domino per-

' Antonius de Burgos.

2 Ivdnc nevi telepiilés tobb is taldlhaté a zdgrabi egyhdzmegye tertiletén, a legval6szi-
nlbb talin Ivinc mezdviros (Koros m., délnyugati jirds, a zdgribi piispok birtoka, ma
Klostar Tvani¢. Excer, 19KO43; Csinki, Korismegye, 72, 113-114. — Tovabbi adatok:
Ivinc/Szentivian mezéviros (Koros megye, északkeleti jirds, a berzécei uradalomban),
EncEr, 10KO107; CsANkr, Korismegye, 55, 118-119; Ivinc falu (Korés m., északkeleti ji-
ras, Kecer-birtok), ENGEL, 1K097, Ivinc/Ivanec falu (Zigrab m., a szomszedvar1 urada-
lomban), Excer, 9ZBr; Ivinc/Ivanec falu (Varasd m., a bélai uradalomban), ENGEL,
10VDuiz; Ivinc falu (Zala m., az alsélendvai uradalomban), Excer, 16ZL7; CsAnxki, 111,
64. Ez utdbbi telepiilés a 33. szimu szupplikicioban szereplé Dobronok mezévarostél
nyugatra talalhaté.
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petuo famulari. Supplicat igitur humiliter s(anctitati) v(estre) orator
prefatus, quatenus ipsum in suo laudabili proposito confoventes sibi, ut a
quibuscunque maluerit catholico antistiti gratiam et communionem
Apostolice Sedis habenti, extra Ro(manam) Cu(riam) residenti ad omnes
etiam sacros et presbyteratus ordines huiusmodi aliquibus tribus domi-
nicis vel festivis diebus etiam extra tempora a iure statuta promoveri
possit® ipsique antistiti illos conferendi et oratori recipiendi licentiam et
tacultatem concedere et impertiri dignemini de gratia speciali non
obstantibus apostolicis ac provincialibus et sinodalibus constitutio-
nibus et ordinationibus ceterisque contrariis quibuscunque cum clausu-
lis opportunis. — Concessum, ut petitur, in presentia domini nostri pape.
To. Casertan.’